黄 河 水 利 职 业 技 术 学 院 人 事 处 文 件

黄院人〔2017〕4 号

★

关于申报 2017 年教师招聘需求计划的通知

全校各单位、各部门：

为贯彻落实学校“十三五”发展规划，为学校师资队伍建设

提供人才储备，增强师资队伍的整体竞争力和可持续发展能力，

现就申报 2017 年教师招聘需求计划相关事宜通知如下：

一、计划总数

本年度我校教师招聘计划总数为：博士 25名，硕士 24 名。

二、申报原则

1.统筹考虑当前发展与长远规划的关系。围绕专业建设、师

资队伍建设目标任务，将年度人才引进计划与师资队伍建设长远

规划相结合，保持师资队伍的有序发展。

2.注重提升人才质量与人才结构。科学分析人才需求与进人

条件，博士、硕士并重，努力提高人才质量，通过人才引进加快

调整现有师资队伍的专业、学缘等结构。

三、申报要求

1.各教学院系部要认真梳理现有师资队伍情况，从教学、科

研发展的全局出发，根据本单位师资队伍建设需求情况、人员现

状及工作量情况，在充分分析论证的基础上，撰写人才需求计划

报告，合理制定 2017 年教师招聘需求计划（招聘人数、专业、学

历及其他条件要求）。严格控制招生萎缩及发展前景不佳专业的进

人计划，充分考虑重点专业、主干专业及新建设专业的人才需求。

2.各单位、各部门需求计划为急需紧缺专业的，要在申报表

中备注，若申报计划数超过 2 个要注意排序，也可另附页说明情

况。

3.申报博士计划专业填一级或二级学科，申报硕士计划专业

填二级学科。

四、申报时间

请各单位、各部门于 2017 年 3 月 2 日 17:00 前将本单位 2017

年人才需求计划报告和《黄河水院 2017 年教师招聘需求计划申报

表》纸质材料（单位领导签字、盖章）送至人事处（行政楼 332

室），并将电子文档发至人事处办公系统。联系人：廉军政，联系

电话：23658043。

附件：《黄河水院 2017 年教师招聘需求计划申报表》

2017 年 2月 27 日

附件

黄河水院 2017 年教师招聘需求计划申报表

部门（盖章）：                               负责人（签字）：                            时间：  年  月  日

部门 序号

专业现状 2017 年需求计划
是否为

急需紧

缺专业

其他条

件要求

近三年招聘

教师人数
专业名称 在校生数

专业

教师总数

专任

教师

校内

兼职教师
生师比 总数 博士 硕士

                            博士：

                        硕士：

 注：1.生师比=在校生数/教师总数。

     2.博士专业填一级或二级学科，硕士专业填二级学科。

	Word 书签
	PrivateLevel
	PrivateTime
	Urgent